
Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

1. FÁZE - STUDIE STAVBY

Pozn.: Maximální cena této dílčí fáze je stanovena 20 % z 1 až 3. fáze díla.

Studie stavby 

TISK, KOMPLETACE 

Cena celkem bez DPH: 

2 .  FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Pozn.: Maximální cena této dílčífáze je stanovena 70 % z 1 až 3. fáze díla.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

PROJEKT SOUBORNÉHO ŘEŠENÍ INTERIÉRU (mobi l iář ,  mater iály,  barevnost atd.) 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM V OBJEKTU (komunikační grafika) 

VIZUALIZACE - exter iér / inter iér  (fotorealistické) 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČ. VÝKAZU VÝMĚR 

OCENĚNÍ SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB (KONTROLNÍ ROZPOČET STAVBY) 

NÁVRH ŘEŠENÍ ORGANIZACE VÝSTAVBY 

PLÁN BOZP 

ORIENTAČNÍ TÝDENNÍ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY 

TISK, KOMPLETACE 

Cena celkem bez DPH: 

3 .  FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - obstarání společného povolení

Pozn.: Maximální cena této dílčífáze je stanovena 10 % z 1 až 3. fáze díla.

Obstarání souhlasných stanovisek DOSS a SS 

Obstarání vydání společného povolení 

Tisk, kompletace 

Cena celkem bez DPH: 

4.  FÁZE - SOUČINNOST PŘI VÝBĚRU DODAVATELE STAVBY

Vypořádání žádostí o vysvět lení zadávací dokumentace

Souč innost p ř i  posouzení nabídek

5 .  FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIZACI STAVBY

Zajištění č innosti  autorského dozoru p ř i  realizaci stavby (prvních 20  hodin)  

Cena celkem bez DPH: 

SOUHRNNÁ REKAPITULACE

1. FÁZE -STUDIE STAVBY

2. FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

3.  FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - obstarání společného povolení

4. FÁZE - SOUČINNOST PŘI VÝBĚRU DODAVATELE STAVBY

5.  FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIZACI STAVBY

CENA CELKEM bez DPH 1420000,00

21% DPH 298200,00

CENA CELKEM S DPH 1718200,00

Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

1. FÁZE - STUDIE STAVBY

Pozn.: Maximální cena této dílčí fáze je stanovena 20 % z 1 až 3. fáze díla.

Studie stavby

TISK, KOMPLETACE

Cena celkem bez DPH:

2 .  FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Pozn.: Maximální cena této dílčífáze je stanovena 70 % z 1 až 3. fáze díla.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

PROJEKT SOUBORNÉHO ŘEŠENÍ INTERIÉRU (mobi l iář ,  mater iály,  barevnost atd.)

ORIENTAČNÍ SYSTÉM V OBJEKTU (komunikační grafika)

VIZUALIZACE - exter iér / inter iér  (fotorealistické)

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČ. VÝKAZU VÝMĚR

OCENĚNÍ SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB (KONTROLNÍ ROZPOČET STAVBY)

NÁVRH ŘEŠENÍ ORGANIZACE VÝSTAVBY

PLÁN BOZP

ORIENTAČNÍ TÝDENNÍ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

TISK, KOMPLETACE

Cena celkem bez DPH:

3 .  FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - obstarání společného povolení

Pozn.: Maximální cena této dílčífáze je stanovena 10 % z 1 až 3. fáze díla.

Obstarání souhlasných stanovisek DOSS a SS

Obstarání vydání společného povolení

Tisk, kompletace

Cena celkem bez DPH:

4.  FÁZE - SOUČINNOST PŘI VÝBĚRU DODAVATELE STAVBY

Vypořádání žádostí o vysvět lení zadávací dokumentace

Souč innost p ř i  posouzení nabídek

5 .  FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIZACI STAVBY

Zajištění č innosti  autorského dozoru p ř i  realizaci stavby (prvních 20  hodin)

Cena celkem bez DPH:

SOUHRNNÁ REKAPITULACE

1. FÁZE -STUDIE STAVBY

2. FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

3.  FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - obstarání společného povolení

4. FÁZE - SOUČINNOST PŘI VÝBĚRU DODAVATELE STAVBY

5.  FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIZACI STAVBY

—

CENA CELKEM bez DPH

21% DPH

CENA CELKEM S DPH

1420000,00

298200,00

1718200,00




